Comune di Palestro

Provincia di Pavia
verbale di deliberazione della Giunta comunale

DELIBERA  n. 23  del 13/02/2013
OGGETTO:
ELEZIONI REGIONALI DEL 24 E 25 FEBBRAIO 

PROPAGANDA ELETTORALE INDIRETTA. Riparto ed assegnazione degli spazi fra coloro che non partecipano direttamente alla competizione mediante liste di candidati o candidature uninominali.

(Art. 4, legge 212/1956, come sostituito dalla legge 24 aprile 1975, n. 130). 


L’anno duemilatredici, il giorno tredici del mese di febbraio alle ore 15:30 nella Residenza municipale in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati nella forma di legge, si è riunita la Giunta comunale con l’intervento dei signori:

	GOSSI Maria Grazia
	Sindaco
	Presente

	ARMIGNAGO Giovanni
	Vice Sindaco
	Presente

	MOSCATELLI Oscar
	Assessore
	Presente

	VECCHIETTI Anton Claudio
	Assessore
	Presente

	
	
	


Partecipa il Segretario comunale Dott. Giuseppe Carè.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sig.ra Maria Grazia Grossi assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l'oggetto sopra indicato.

.

La Giunta comunale

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 17 in data 23/01/2013, eseguibile, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente alla competizione per la consultazione in oggetto;

Richiamata altresì la propria deliberazione con la quale sono stati assegnati gli spazi per la propaganda elettorale ai partiti o gruppi politici che concorrono direttamente con liste di candidati o candidature;

Visto l’art.4 della legge 4 aprile 1956, n. 212, come sostituito dall’art. 3, sub. art. 4, della legge 24 aprile 1975, n. 130;

Visto che sono state presentate, entro il termine stabilito, n. 7 domande di assegnazione definitiva di spazi destinati alle affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro che NON partecipano alla consultazione suddetta e che a tali domande è stato attribuito un numero secondo l'ordine di presentazione;

Acquisiti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000: favorevoli;

Con voti unanimi palesemente espressi 

DELIBERA

1) di assegnare gli spazi per la propaganda elettorale, a norma dell’art. 4 della legge 212/1956, citato in premessa, come al prospetto che segue:

	n. d’ordine della sezione di spazio 
	RICHIEDENTE

ed associazione rappresentata
	TURNO

	
	
	DAL
	AL

	1
2

3

4

5
	GIOVANI DEMOCRATICI
SAPERE DEMOCRATICO

“UGUAGLIANZE”

ASS. “MOVIMENTO PER LA SINISTRA”

ASS. SINISTRA DEMOCRATICA

ASS. CICLISTI PADANI

PRC – SE

FORUM DELLE DONNE LOMBARDIA

QUOTIDIANO LIBERAZIONE

ASS. GIOVANI COMUNISTI

ASS. ALLEANZA NAZIONALE

GRUPPO UNIVERSITARIO ADRIANO ROMUALDI

CIRCOLO CULTURALE MINERVA

CENTRO STUDI FUTURA
	
	


2) di dichiarare la presente deliberazione, stante l’urgenza, immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.


Letto, approvato e sottoscritto.


Il Presidente
Il Segretario


 ____________________________
 ____________________________


Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Data ____________________

                         
Il Responsabile del Servizio


 _______________________________


N.____________ Reg. Pubbl.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

(artt. 124 e 125 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267)


Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi, come disciplinato dall’art. 32, comma 1, della legge 18/6/2009, n. 69.



Il Segretario


Data ____________________
  ____________________________

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, il giorno__________________ perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°).



Il Segretario


Data ____________________
____________________________

_______________________________________________________________________________________

